
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-05-008388-a

Найменування замовника: Комунальний заклад Київської обласної ради
"Спеціалізований обласний будинок дитини м. Біла
Церква"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03066940

Місцезнаходження замовника: 09100, Україна, Київська область, м. Біла Церква,
вул. Крижанівського, 6

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Наталія Михайлюк, +380633049394,
32esefip@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Фармацевтична продукція - ліки (Comb drug, Iron,
vitamin B12 and folic acid, Silicones, Cefpodoxime,
Nitrofural)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Но-соль
зволожуючий спрей
наз. 0.65 % по 10 мл
у флак.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

10 флакон 09100, Україна,
Київська область,
Біла Церква,
Крижанівського, 6

до 31 грудня
2025

Віброцил краплі наз.
по 15 мл у флак.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

10 флакон 09100, Україна,
Київська область,
Біла Церква,
Крижанівського, 6

до 31 грудня
2025



Гемоферон розчин
ор. по 200 мл у флак.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Iron, vitamin
B12 and folic acid

10 флакон 09100, Україна,
Київська область,
Біла Церква,
Крижанівського, 6

до 31 грудня
2025

Еспумізан бебі
краплі ор., емульс.
100 мг/мл по 50 мл у
флак.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Silicones

10 флакон 09100, Україна,
Київська область,
Біла Церква,
Крижанівського, 6

до 31 грудня
2025

Вібуркол супозиторії
№12 (6х2)

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

10 пачка 09100, Україна,
Київська область,
Біла Церква,
Крижанівського, 6

до 31 грудня
2025

Цефодокс порошок
д/ор. сусп. 100 мг/5
мл по 50 мл у флак.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Cefpodoxime

5 флакон 09100, Україна,
Київська область,
Біла Церква,
Крижанівського, 6

до 31 грудня
2025

Фурацилін таблетки
д/приг. р-ну д/зовн.
заст. по 20 мг №20
(10х2)

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Nitrofural

4 пачка 09100, Україна,
Київська область,
Біла Церква,
Крижанівського, 6

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Замовник не несе відповідальності
за затримку фінансування
Договору, яка сталася не з його
вини. У разі затримки бюджетного
фінансування та/або затримки
здійснення платежів не з вини
Замовника, розрахунок за
поставлений Товар здійснюється
протягом 30 (тридцяти) банківських
днів з дати отримання Замовником
бюджетного фінансування закупівлі
на свій реєстраційний рахунок
та/або можливості здійснити
платіж.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

17 200,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

86,00 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

17 березня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

17 березня 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


